@'":wü
PARCIALTERMO DE A D J U D IC A C A O

O Pregoeiro Oficial do Município de Tianguá -- CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o incisa XX do art. 4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando

haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS
NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ E FORTALEZA CE,
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE, através de Pregão Presencial, resolve ADJUDICAR
PARCIALMENTE, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta

Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO PjiESENCIAL N' 01/2019-SEADM, em favor

do vencedor, de acordo com os tempos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO

PARCIALMENTE em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, a qual é
considerada parte integrante e indissociável deste.

TIANGUÁ PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ: 04.634.517/0001-93, LÜCIO CARLOS
DE ARRUDA MEDROSA, inscrito no CPF: 767.540.143-34.

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará WW)0Í:!!angUa:çe:gev:b!.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288

ITEM ESPECIFICAÇÃO
MARCA UND QUANT

VL.
UNIT.

VALOR
TOTAL.

l GASOLINA COMUM -
TIANGUA

PETROBRAS LT 322.380 R$ 4.84 1.560.319.20

3 ÁREA 32 IPE
QuíMiCA

LT 3.910 RS 2.20 8.602.00

4
ÓLEO DIESEL SIO -

TIANGUA PETROBRAS LT 893.150 R$ 3,90 3.483.285.00

  VALOR TOTAL   R$ 5.052.206.20

Prefeitura de r

anguaⓐ
.dJt.}0

...{l

VALOR GLOBAL: R$ 5.052.206,20 (Cinco milhões e cinquenta e dois mne duzentos e seis

reais e vinte centavos)

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 15 de Janeiro de 2020

f.= Àu,kg , uâ-'.
TIAGO PERÉIRA ANDRADE E VASCONCELOS

Pregoeiro Oficial do Município de Tianguá

Av Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará vwwv.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288